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Zintegrowane zarządzanie dostępem 

Firma Quest Software - jeden z czołowych dostawców oprogramowania do 
zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz rozwiązań do 
zarządzania infrastrukturą IT - wprowadziła do sprzedaży najnowszą wersję 
VAS 3.0 (Vintela Authentication Services). Oprogramowanie to umożliwia 
zintegrowane i efektywne zarządzanie wielosystemową infrastrukturą 
przedsiębiorstwa w zakresie dostępu i autentykacji. 

 

Oprogramowanie Vintela firmy Quest Software to narzędzia pozwalające na integrację 

środowiska Unix/Linux z infrastrukturą Microsoft. Najnowsze rozwiązanie Vintela 
Authentication Services 3.0 umożliwia proste i funkcjonalne zapewnienie dostępu i 

identyfikacji użytkowników na wielu platformach systemowych w obrębie jednego 

przedsiębiorstwa. Dotychczas użytkownicy systemu Windows, aby mieć dostęp do serwerów 

czy aplikacji innych systemów jak Linux czy Unix musieli wprowadzać dodatkowe ID i hasła. 

Obecnie dzięki VAS 3.0 dostęp do zasobów i aplikacji w środowiskach heterogenicznych jest 

możliwy poprzez pojedyncze logowanie z wykorzystaniem Active Directory.     
 

Wersja 3.0 zawiera nowy interfejs API (Application Programming Interface) oraz bardzo 

rozbudowane możliwości raportowania w zakresie dostępu użytkowników do zasobów 

systemowych na platformach Windows, Linux czy Unix. Dodatkowo VAS 3.0 pozwala na 

prostą migrację z NIS (Network Information Services) lub innych systemów autentykacji Unix 

do Active Directory, a dzięki temu eliminuje konieczność wielostopniowej identyfikacji 

użytkowników na kilku platformach systemowych.  

Najnowsze oprogramowanie VAS 3.0 ma także wbudowane wparcie dla technologii Smart-

Card, co zapewnia bezpieczną i uproszczoną autentykację w przedsiebiorstwach 

wykorzystujących dodatkowe zabezpieczenia w identyfikacji użytkowników, jak np. karty 



smart card. Jest to szczególnie istotne dla firm i organizacji działających w oparciu o kilka 

platform systemowych, które są zainteresowane w zapewnieniu jak najwyższego poziomu 

zabezpieczeń.  

  

Oprogramowanie Vintela Authentication Services 3.0 wprowadzone w lutym br. do oferty 

Quest Software pozwala zcentralizować zarządzanie identyfikacją i dostępem użytkowników 

w środowiskach heterogenicznych wykorzystujących platformy Windows, Unix i Linux. W 

rezultacie pozwala na uproszczenie zarządzania identyfikacją i dostępem, a co za tym idzie 

na większą funkcjonalność zarządzania wieloma platformami systemowymi oraz na 

zapewnienie większego bezpieczeństwa infrastruktury informatycznej przedsiębiorstwa. 
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..................................................................................................................................................................................... 

Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Aktualnie Quest Software zatrudnia ok. 2 700 pracowników w ponad 50 
przedstawicielstwach na całym świecie. W roku 2005 obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 
 
Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców w dziedzinie zarządzania oprogramowaniem przedsiębiorstw (Enterprise Systems 
Management Software Market). Quest Software posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to 
kompleksowe rozwiązania przeznaczone dla zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, 
Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business) oraz 
wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange),  
a także integrację z systemami Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone  
do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku 
J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie 
znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest Dystrybucja Sp. z o.o.  
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